
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kolečkář David
Téma: Mobilní aplikace pro hledání sportovních spoluhráčů (id 19879)
Vedoucí: Bambušek David, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit mobilní aplikaci pro snadné nalezení sportovních spoluhráčů s přívětivým uživatelským

rozhraním. Řešitel zadání naplnil a vytvořil funkční aplikaci, která by po doladění některých detailů mohla být
životaschopná a užitečná.

2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal potřebné zdroje zejména technického rázu o vývoji pro Android. Ke škodě ve stejném měřítku

nenastudoval a nepoužil zdroje týkající se oblasti uživatelských rozhraní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval rovnoměrně a aktivně po oba semestry a docházel na domluvené konzultace, kde byl vždy

schopen demonstrovat přiměřený pokrok.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její text byl předem dostatečně konzultován. Samotná aplikace byla ovšem

dokončena nedlouho před termínem odevzdání a nebylo tak možné ji dostatečně otestovat v reálném provozu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledná aplikace je dostupná na Google Play pod názvem SportsTeammates.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Řešitel vytvořil funkční aplikaci, která naplňuje své cíle, přičemž kladl důraz na vyvinutí přívětivého uživatelského

rozhraní. V samotné aplikaci je ovšem ještě nutné některé prvky UI doladit. Aplikace bohužel nebyla hotova s
dostatečným předstihem na to, aby mohla mít více reálných uživatelů, od kterých by bylo možné získat zpětnou
vazbu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

